Municipio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CN PJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel ProcOpio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 PARANA

PORTARIA CONJUNTA No 463/2021/GAB/SMS, 13 DE MAIO DE 2021

Nomeia a Comissão Especial de Recebimento
de Medicamentos instituida por meio do
Decreto n.° 186/2021 de 13 de maio de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, no uso de suas atribuiçoes legais que Ihe

confere o art. 63, X da Lei Orgânica do MunicIpio,

RESOLVE:

Art. 10.  Nomear a Comissão Especial de Recebimento de Medicamentos institulda por melo do

Decreto fl.0  186/2021 de 13 de maio de 2021, composto dos seguintes membros:

- Farmacêutico (a) responsável pela Farmácia do MunicIpio de Chopinzinho/PR - Consuelo
de Fatima Ceni Riesemberg;

II - urn (a) Farmacêutico (a) lotado (a) na Secretaria Municipal de SaUde - Danielli de Lara;

III - dois servidores ocupantes do cargo de Auxiliar de Farrnâcia - Maraisa Rodrigues e Raquel

Pereira Vivan.

Art. 20  0 exercIcio do mandato da comissão será gratuito e constituirá e, servico püblico
relevante.
Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao e revoga as disposiçOes em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DEC •:NZINt4QJ1 DE 13 DE MAIO DE 2021.

cQ
Eds• uizCé

Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos
Municipios do Sudoeste do Paranä

DIOEMS
EDIçAO 	de  34  I0c/2021

Pagiria 1 de 1

Munic.ipo de Lnopinzunho
ESTADO DO PA RA NA

CNPJ 76.995.414/0001-60 - e-mail. prefeiturachopinzinho.pr.gov.br

Fone (46)3242-8600 	Far (46)3242-8604 	Rua Miguel Pr.ccópio Kurpel. 3i1 I

5.500000
- 	 jpf\ry,J./() 	 PARAiV-%

.. 	 S

Memorando n 063/2021/Sa6de

De: Secretaria de SaUde

Para: Procuradoria Municipal

Chopinzinho, 04 de maio de 2021.

Em atencão ao Despacho 15- 477/2021, a Secretaria Municipal de Saüde vem

através do presente informar que consente corn as minutas de decretos anexado ao

Despacho 10 no que tange as pesquisas para a'composicão do preco, fase do processo

em que concerne a Secretaria, bern como indica Os (as) servidores (as) pübllco (a) que

iro compor a Comisso Especial de Recebirnento de Medicamentos, disposta no art. 3

do Decreto que institui a Comissão Especial, sendo:

- Farmacutico (a) responsâvel pela Farmãcia do Municipio de Chopinzinho/PR -

Consuelo de Fatima Ceni Riesemberg

II - urn (a) Farmacêutico (a) lotado (a) na Secretaria Municipal de Saüde - Danielli

de Lara;

III - dois servidores ocupantes do cargo de Auxiliar de Farmácia - Maraisa

Rodrigues e Raquel Pereira Vivan;

Atenciosamente,

FRANCELI E FATIMA DAVI DEL GASPERIN
Secp'1etária Municipal de Saüde

I -